
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  33/2020 - DL

62/2020

62/2020

16/06/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/2020

33/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/06/2020

16/06/2020

AQUISIÇÃO DE LONAS, CORDAS E OUTROS MATERIAIS, PARA ATENDER AS RESIDÊNCIAS E 

PRÉDIOS E OUTROS CONSTRUÇÕES DAS FAMÍLIAS ATINGIDAS PELO VENDAVAL NO ULTIMO 

DIA 10/06/2020 NO MUNICÍPIO DE BELMONTE, CONFORME DECRETO Nº 60 DE 11/06/2020 POR 

DISPENSA DE CERTAME. 

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

COOPERATIVA A1     (157)

1

CORDA FORT FLEX MULTCOR 8 MM KG

KG 3,23  0,0000 46,30    149,55

2

SILO SUPERSILO LEIT. EXT. BCA 8/100 M2 ELETROPLASTIC

MT 856,00  0,0000 2,08    1.780,48

3

SILO SUPERSILO EXT. PTA/ BCA 6/100 M2 ELETROPLASTIC

MT 60,00  0,0000 2,50    150,00

4

LONA SUPER LONA PTA ESP. SILO 8/100 ELETROPLASTIC

MT 1.136,00  0,0000 1,90    2.158,40

5

SUPERSILO EXT. PTA 6/100 M2 ELETROPLASTIC 3020

MT 210,00  0,0000 2,36    495,60

6

SILO SUPERSILO EXT. PTA 6/100 M2 ELETROPLASTIC- 3020

MT 304,00  0,0000 2,62    796,48

Total do Fornecedor: 5.530,51

CRIOULA AGROPECUARIA LTDA     (3343)

9

SILO FORTELON BLACK/WHITE 8X100, 150 MC

MT 1.600,00  0,0000 2,20    3.520,00

10

SILO FORTELON BLACK/WHITE 6X100, 150 MC

MT 600,00  0,0000 2,20    1.320,00

Belmonte,   16   de  Junho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  33/2020 - DL

62/2020

62/2020

16/06/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (11),  2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (189)

CRIOULA AGROPECUARIA LTDA     (3343)

11

SILO FORTELON BLACK/WHITE 8X50, 90 MC

MT 400,00  0,0000 1,95    780,00

12

SILO FORTELON CLACK/WHITE 6X15, 90MC

MT 90,00  0,0000 1,95    175,50

Total do Fornecedor: 5.795,50

IRMAOS BORTOLUZZI LTDA     (1109)

8

LONA PLASTICA PRETA

MT 394,00  0,0000 1,95    768,30

Total do Fornecedor: 768,30

LAURECI JOSE BORTOLUZZI     (124)

14

LONA PLASTICA PRETA MARCA  ECOCICLE

MT 500,00  0,0000 1,40    700,00

Total do Fornecedor: 700,00

LOJAS ROQUE COLLING LTDA - EPP     (121)

7

LONA PLAST. 6 DUPLA

MT 300,00  0,0000 1,50    450,00

Total do Fornecedor: 450,00

VALDENIR CARLOS KOSVOSKI     (3425)

13

LONA AGRO SILO PRETA E BRANCA NORTENE R 200

MT2 1.400,00  0,0000 1,95    2.730,00

Total do Fornecedor: 2.730,00

Total Geral: 15.974,31

Belmonte,   16   de  Junho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL 


